
 

   

 

  

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 

e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 

ID broj: 4200426210006 

Žiro račun: 1411965320008475 

Broj:23-01- 465/22 
Datum:  18.  3. 2022. godine  
 
Na osnovu člana 135. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 
33/17, 35/20, 40/20  i  39/21) Člana 104.Statuta Univerziteta u Sarajevu, a u skladu sa Akademskim 
kalendarom Univerziteta u Sarajevu,Vijeće Univerziteta u Sarajevu–Pedagoškog  fakulteta je na 15 .  
vanrednoj elektronskoj sjednici održanoj 18 . 3. 2022. godine donijelo 
 
 
 

O D L U K U 
o organizaciji nastave  na vanrednom studiju u ljetnom semestru akademske 2021/2022. godine  

 
I 
 
 
 

Nastava u ljetnom semestru akademske 2021/2022. godine na Univerzitetu u Sarajevu- Pedagoškom 
fakultetu na svim Odsjecima  počinje počinje 28. 3. marta 2022. godine,  
 
održavat će se radnim danima u vremenskom  periodu od 17 h do 20 h.  
 

II 
 
 

Opterećenje  nastavnih  sati po predmetu je 1P + 1V 
 

III 
 
 

Nastava će se odvijati u online režimu prema rasporedu koji će biti objavljen na web stranici 
Fakulteta. 
 
 
 

 
                DEKAN 

 
 

                                                                                                         ______________________       

                                                                                                          Prof. dr.Daniel Maleč  

 
 

 
 
 
 
 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/


 

   

 

  

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 

e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 

ID broj: 4200426210006 

Žiro račun: 1411965320008475 

 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/

